банку України від 25.01.2018 № 5, зі змінами) із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених підпунктом 3.2. пункту 3 цього розділу, відшкодувати кошти у сумі забезпечення
тендерної пропозиції. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: не може перевищувати 0,5 % від
очікуваної вартості предмета закупівлі та становить 148 460,00 грн. (Сто сорок вісім тисяч чотириста
шістдесят гривень 00 коп.). Реквізити для зарахування тендерного забезпечення: р/р
UA748999980314060556000017527, одержувач ГУК у Рівненській обл./Рівненська м.т.г./24061900, код
ЄДРПОУ 38012494, Банк: Казначейство України (ЕАП). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: